
Lote ítem COD Descripción
Diámetro o 

Medidas

Piezas. 

Requeridas

Cumplimiento a 

Especificaciones 

Técnicas

Plazo de 

Entrega 60 

días 

calendario

Condición de 

Entrega: descargado 

a nivel de piso en 

almacén central de 

YPFB TRANSPORTE 

S.A.

OFERTA Comentarios

Cumplimiento a 

Especificacione

s Técnicas

Plazo de 

Entrega 60 

días 

calendario

Condición de 

Entrega: 

descargado a 

nivel de piso 

en almacén 

central de 

YPFB 

TRANSPORTE 

S.A.

OFERTA Comentarios

1 1 11011759

PRISIO 5/8"X 3.5/8" GR.B7, ROSCA CONTINUA, 

ASTM A-193, CON DOS TUERCAS HEXAGONALES, 

ASTM A-194, GR.2H. DE ACERO AL CARBONO,C 

ZINCADO

5/8"X 3.5/8" 20
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

2 2 17000143
EMPAQUETADURA 4 ANSI 300 METÁLICA TIPO 

ESPIRAL, NO ASBESTO, FLEXITALLIC, PARA BRIDAS 

RF, ANSI B16.20 CON ARO INTERNO

4" 30
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

3 3 17000895
ET, RING, 4, CLASS 900, RTJ,  ASMT A-105, ANSI 

B16.5, CARBÓN STEEL
4" 19

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

4 4 17000906
EMPAQUETADURA 6 ANSI 300 METÁLICA TIPO 

ESPIRAL, NO ASBESTO 'FLEXITALLIC' API 601 PARA 

BRIDA RF. CON ARO INTERNO

6" 26
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

5 17001081

PRISIONERO 3/4 X 5 NC.  GR.B7, ROSCA 

CONTINUA, ASTM A-193, CON DOS TUERCAS 

HEXAGONALES, ASTM A-194, GR.2H. DE ACERO AL 

CARBONO, ZINCADO.

3/4" X 5" 360
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

6 17001095

PRISIONERO 7/8 X  5.3/4  NC. ROSCA CONTINUA,  

DE ACERO AL CARBONO, , ASTM A-193, GR.B7, 

CON 2 TUERCAS HEXAGONALES,ASTM A-194, 

GR.2H. ZINCADO

7/8" X  5.3/4" 24
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

6 7 17001390
PRISIONERO 5/8 X 4.1/2 NC. ASTM A-193 GRD. B7 

CON 2 TUERCAS HEXAGONALES ASTM A-194, GRD. 

2H, DE ACERO AL CARBONO. ZINCADO

5/8" X 4.1/2" 144
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

7 8 17001441
PRISIONERO 1.1/8 X 7.1/2 NC. ROSCA CONTINUA, 

ASTM A-193 GR.B7 SIN TUERCAS, DE ACERO AL 

CARBONO ZINCADO.

1.1/8" X 7.1/2" 176
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

8 9 17001714

PRISIONERO 3/4 X 4.1/2 NC. ROSCA CONTINUA, 

ASTM A-193, GR.B7 CON 2 TUERCAS 

HEXAGONALES, ASTM A-194 GR.2H, DE ACERO AL 

CARBONO,ZINCADO.

3/4" X 4.1/2" 480
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

9 10 17002014
EMPAQUETADURA ESPIRALADA 6" #150 

RF,SS316/FG, B16.20 CON ARO INTERNO
6" 6

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

10 11 17002017
EMPAQUETADURA ESPIRALADA 4" #150 

RF,SS316/FG, B16.20 CON ARO INTERNO
4" 8

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

12 17002020
EMPAQUETADURA ESPIRALADA 3" #300/600 RF, 

SS316/FG, ASME B16.20 CON ARO INTERNO
3" 20

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

13 17002021
EMPAQUETADURA ESPIRALADA 3" #150 

RF,SS316/FG, B16.20 CON ARO INTERNO
3" 5

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO
CUMPLE / NO 

CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / NO 

CUMPLE

SI/NO

ANEXO E-1   - MATRIZ DE EVALUACIÓN TÉCNICA

Firma:
Ingeniero de Proyectos

Fecha:

ADQUISICIÓN DE EMPAQUETADURAS Y BULONES   PROCESO: 5000004578 

5

11

Observaciones:

PROPONENTE # 1 PROPONENTE # 2


